ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO :{" 652/2024

(DE 13 DE JUNHO DF.2024)

Exonera a pedido o servidor (a)

público (a) do quadro Efetivo de

Pessoal da Prefeitura Municipal e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUETROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuiçires legais que lhc sào conÍ'cridas pela Constituição

Federal, pela Lei Orgânica Municipal e pelo Estatuto dos Funcionários Públicos do

Municipio, Lei Cornplementar n" 004, de I 0 de março de 201 I , resolve:

Art. l'. EXONERAR a pedido o servidor (a) público (a) DIANE SANTA\A VIEIRA'
ocupantc do cargo de provimento cfetivo dc Auxiliar dc Cozinha, inscrito (a) no CPF N"

043.xXX.XXX-55, desligando-se ern definitivo do quadro de servidores deste

Municipio.

Art. 2". O presente Decreto entra em vigor na data de sua Publicaçâo.

Art. 3o. Revogam-se as disposições em cotttrário.

Gabinete do Prefeito. I 3 de iunho de 2024

ÂLBERTOiORGÊ SÂNTOS eLatrrorcnctçrrros
i,lAcEDo:o8s414s0s20 nj::"!:ll3,ili, .",".

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira. l6 - Centro - Barra dos Coqueirosi SE - CEP '19. l'10-000
CNPJ: I3. I 2ti.863/000I -90